

BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION

PREFABRICATED SIGNS

RECORD OF BIDS

17-Mar-16

CONTRACTOR	QTY.	Vulcan Signs		Dornbos		Newman Signs		Rathco			
		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
ESTIMATED QUANTITIES											
30"x30" Stop R1-1	100	21.28	2,128.00	20.7848	2,078.48	23.07	2,307.00	22.50	2,250.00		
36" x 36" Stop R1-1	50	30.86	1,543.00	29.9354	1,496.77	32.73	1,636.50	32.40	1,620.00		
36" x 36" Yield R1-2	25	15.36	384.00	16.0083	400.21	17.59	439.75	15.75	393.75		
36"x36" Warning/Construction	100	31.14	3,114.00	32.0166	3,201.66	39.87	3,987.00	33.57	3,357.00		
24"x30" Regulatory	100	17.30	1,730.00	17.7870	1,778.70	22.66	2,266.00	18.65	1,865.00		
12"x18" Parking R7-1	25	5.19	129.75	5.3361	133.40	8.37	209.25	5.82	145.50		
18"x24" Regulatory	25	10.38	259.50	10.6722	266.81	13.71	342.75	11.19	279.75		
30"x30" Warning/Regulatory	100	21.63	2,163.00	22.2338	2,223.38	30.61	3,061.00	23.31	2,331.00		
48"x30" Road Closed R11-2	25	34.60	865.00	35.5740	889.35	36.04	901.00	37.30	932.50		
18"x18" Warning/Construction	15	8.49	127.35	8.0042	120.06	10.60	159.00	8.39	125.85		
36" Dia. RR Adv. Warning 10-1	15	31.14	467.10	28.9916	434.87	33.45	501.75	33.57	503.55		
30"x12" 4-Way or All Way	25	8.65	216.25	8.8935	222.34	21.16	529.00	9.33	233.25		
36"x12" One Way R6-1 (R & L)	10	10.38	103.80	10.6722	106.72	12.90	129.00	11.19	111.90		
48"x48" Construction	15	55.36	830.40	77.0528	1,155.79	67.67	1,015.05	59.68	895.20		
36"x24" Weight Limit	20	20.76	415.20	21.3444	426.89	22.26	445.20	22.38	447.60		
60"x30" Target Arro (W1-6/W1-7)	15	43.25	648.75	44.4675	667.01	45.52	682.80	48.50	727.50		
60"x30" Road Closed R11-3, R11-4	25	43.25	1,081.25	44.4675	1,111.69	45.52	1,138.00	48.50	1,212.50		
30"x30" Stop Ahead W3-1A	50	23.14	1,157.00	24.7106	1,235.53	24.66	1,233.00	26.67	1,333.50		
36"x36" Stop Ahead W3-1A	50	33.23	1,661.50	35.5093	1,775.47	33.24	1,662.00	38.44	1,922.00		
48"x9" Railroad Cross Buck- High Intensity	25	50.85	1,271.25	47.8495	1,196.24	24.31	607.75	44.46	1,111.50		

BERRIEN COUNTY ROAD COMMISSION

PREFABRICATED SIGNS

CONTRACTOR	QTY.	Vulcan Signs		Dornbos		Newman Signs		Rathco			
		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
30" x 30" Stop Ahead	50	23.14	1,157.00	24.7106	1,235.53	24.66	1,233.00	26.67	1,333.50		
36" x 36" Stop Ahead	50	33.23	1,661.50	35.5093	1,775.47	33.24	1,662.00	38.44	1,922.00		
48"x24" Target Arrow W1-6/W1-7 (H.I.)	50	27.68	1,384.00	28.4592	1,422.96	28.49	1,424.50	29.84	1,492.00		
The following are to be in Green or Blue											
24" x 6" Rectangle	100	7.27	727.00	9.4622	946.22	24.63	2,463.00	7.50	750.00		
30" x 6" Rectangle	100	9.13	913.00	12.4993	1,249.93	26.77	2,677.00	9.38	938.00		
36" x 6" Rectangle	50	10.91	545.50	13.7335	686.68	28.87	1,443.50	11.25	562.50		
24" x 9" Rectangle	200	10.60	2,120.00	13.1285	2,625.70	27.95	5,590.00	10.52	2,104.00		
30" x 9" Rectangle	200	13.36	2,672.00	16.5528	3,310.56	31.20	6,240.00	13.15	2,630.00		
36" x 9 " Rectangle	150	16.52	2,478.00	18.2831	2,742.47	33.88	5,082.00	15.78	2,367.00		
The following are to be in Florescent Green:											
36" x 36" School Sign	10	43.02	430.20	40.7649	407.65	45.62	456.20	43.74	437.40		
24" x 8" School Panel	10	6.91	69.10	6.3079	63.08	9.71	97.10	6.64	66.40		
24" x 12" Ahead Panel	10	10.10	101.00	9.4148	94.15	12.81	128.10	9.96	99.60		
24" x 12" Diagonal Arrow	10	10.10	101.00	9.4148	94.15	12.81	128.10	9.96	99.60		
36" x 36" Pedestrian Sign	10	43.02	430.20	42.3666	423.67	45.11	451.10	43.92	439.20		
The following are to be in Florescent Yellow:											
18" x 24" Chevrons	100	14.34	1,434.00	14.1222	1,412.22	17.46	1,746.00	14.64	1,464.00		
36" Railroad Advance Warning	25	43.02	1,075.50	41.5151	1,037.88	48.35	1,208.75	43.92	1,098.00		
48" x 24" Target Arrow	25	38.24	956.00	37.6592	941.48	41.69	1,042.25	39.04	976.00		
60" x 30" Target Arrow	25	59.75	1,493.75	58.8425	1,471.06	66.10	1,652.50	61.00	1,525.00		

PREFABRICATED SIGNS

CONTRACTOR	QTY.	Vulcan Signs		Dornbos		Newman Signs		Rathco			
30" Warning	50	29.88	1,494.00	29.4213	1,471.07	47.66	2,383.00	30.50	1,525.00		
36" Warning	50	43.02	2,151.00	42.3666	2,118.33	58.89	2,944.50	43.92	2,196.00		
TOTAL AMOUNT BID:		\$43,689.85		\$46,451.59		\$63,305.40		\$45,824.05		\$0.00	